年　　月　　日
鹿部町教育委員会　　様
申請者

住　　　所

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
次のとおり、施設の利用を申請します。

	１　事業名（大会名）

	２　利用する月日
	　　　年　　月　　日（　）　　時　　分

　　　　　　　　　　～
　　　年　　月　　日（　）　　時　　分　まで

	３　参　加　人　数
	　　大人　　　人・小人　　　人　計　　　　人

	４　予備日の有無
	有　　　・　　　無

	（予備日記入）

	５　そ　の　他

注）１、「利用する月日」の変更があった場合及び「予備日」の利用となった場合は事前にご連絡願います。
　　２、使用料金については事前にお確かめ下さい。